sponso et sponsae cum patena, an vero hoc in casu et in aliis similibus utendum sit instrumento pacis?

S. C. resp.: Pacem, dummodo adsit consuetudo, in casu dandam esse semper cum instrumento, nunquam vero cum patena.

Die 10. Januarii 1852.

(Anal. J. P. 1853 p. 1430.)

### STALLUM.

Vd.: *Sedes*; *Chorus*; *Praecedentia*.

### S. STANISLAUS E. M.

*Clemens PP. VIII.*

Cum s. Stanislaum e. m. in Cal. rom. referri ac de illo dupl. off. per universum orbem christianum a clero saec. et reg. eo die, qui ejusdem s. Martyris festo proximior nullo alio festo esset impeditus, celebrari jusserimus, cumque S. R. Congr. officium sic celebrandum ad diem 7. Maii ejusdem s. M. diem festum proxime praecedentem nullo alio festo impeditum adscribendum esse atque in eodem officio, quod erit de communi un. m., orationem et tres ll. de ipsius vita approbatas in 2. n. recitandas censuerit, Nos officium de s. Stanislao e. m. die 7. Maii ejus diei festo proxime praecedenti, quatenus nullo alio festo sit impeditum, celebrandum esse et in eo orationem et lectiones praedictas recitandas esse; si vero dies 7. Maii hujusmodi alio festo fuerit impeditus, in alium diem non impeditum juxta rubr. transferri debere tenore praesentium decernimus et ordinamus.

Datum Romae 1. Julii 1595.

(Bull. r. t. III. pag. 50.)

### S. STANISLAUS C.

Vd.: *S. Raymundus*.

*Ad dub.*: An in officio s. Stanislai Lorca C. sub ritu dupl. min. persol-

vendo ll. 1. n. esse omnino debent de script. occur., etsi ut plurimum apponantur illae de communi?

S. C. resp.: De scriptura. N. 5457 ad 2 die 29. Martii 1851.

*De ejus Canonis*. vd.: Bull. Benedictis XIII. prid. Cal. Jan. 1724. (Bull. r. t. X. p. 269); die 31. Decembris 1726. (Ibid. t. XIII. p. 265.)

### STATIONES.

#### 1) Basilicarum Romae.

*Stationum indulgentias per christifideles tam in Liberiana s. Mariae Majoris Basilica quam in Ecclesia s. Mariae in Dominica lucrari decernit*

*Pius V. servus servorum Dei.*

*Ad perpetuam rei memoriam.*

Salvatoris Domini nostri Jesu Christi, qui pro redemptione generis humani, de summo coelorum solio ad hujus mundi infima descendere et carnem nostram ex castissimo sanctissimoque utero gloriosissimae semperque Virginis Dei Genitricis Mariae assumere dignatus est, vices, licet immeriti, gerentes, basilicas et ecclesias in ejusdem B. M. V. advocatae nostrae honorem ac venerationem dedicatas spiritualibusque gratis et indulgentiis decoratas et praesertim insignes, quae nunquam satis venerari frequentarique possunt, non solum per amplius semper ornare, sed quae ab illis etiam translata esse reperiuntur, eis, favente Domino, restituere pie sancteque studemus, ut, quo frequentius christifideles eas visitaverint, per devotionis sinceritatem, redemptionis suae fructum facilius consequi et ad sempiternae gloriae beatitudinem feliciter pervenire mereantur.